管理№
水道料金等支払猶予申請書記入日をご記入ください。
記載例

令和　２年　８月　２０日
鹿沼市長　宛
申　請　者　　住　　所　鹿沼市　　千手町2599
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿
　　　　　　　　氏　　名　鹿沼　花子　　　　　　　　　　　　　　　沼
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(続柄　妻　)
　　　　　　　　電話番号　○〇－××××

新型コロナウイルス感染症の影響により　、水道料金等の支払いが困難となったため、下記のとおり支払いの猶予を申請します。該当する料金に〇を付けてください。

[bookmark: _GoBack]記
	料金等区分
	水道料金　　　・　　　下水道使用料検針票や請求書に記載があります。不明の場合は記入不要。

	お客様番号
	9
	0
	0
	0
	0
	水道契約者の氏名

	水栓所在地
	1．申請者住所に同じ
2.鹿沼市

	使用者氏名
	1.申請者に同じ
2.鹿沼　太郎
	℡
	自宅〇〇－××××
携帯＊＊＊-＊＊＊＊-＊＊＊＊

	支払猶予理由
(具体的にご記入ください)
	(例)　勤務先の休業で収入が減った。来客数減少により経営が厳しくなった等
飲食業を経営しているが休業要請により売り上げが減少し、一時的に支払が厳しいため猶予を希望する料金に○をつける

	猶予希望の料金等
※希望する料金に○印をご記入ください。

	令和2年8月請求分
(納入期限8月25日)

	令和2年10月請求分
(納入期限10月26日)

	令和2年12月請求分
(納入期限12月25日)

	令和3年2月請求分
(納入期限2月25日)

	猶予申請期間
※希望する□欄にレ印をご記入ください。
	納入期限から　　　□　1か月　　　　　　□　2か月
レ　3か月　　　　　　　□　4か月(最長)

※この申請は、支払を猶予することにより、お客様のご負担を一時的に軽減するものであり、料金を減額・免除するものではありませんのでご注意ください。
※支払猶予期間の経過後も未納が続き何のご連絡もない場合は、督促状発送や給水停止等の対象となることがありますのでご注意ください。